

Stop Humidity mini drėgmės sugėriklis 2x50 g.



APRAŠYMAS

Atskirai naudojamas 50 g drėgmę sugeriantis paketėlis
Idealiai tinka labai mažoms, uždaroms 1–2 m² erdvėms, kurių prasta oro cirkuliacija. A

SAVYBĖS

- „Henkel“ 50 g drėgmę sugeriantis paketėlis intensyviai sugeria drėgmės perteklių.
- Paketėlyje drėgmė virsta geliu
- Paketėlio membrana užtikrina oro cirkuliaciją, bet neleidžia susikaupusiai drėgmei pasišalinti
- Paketėlis užtikrina ilgalaikį šviežių kvapą

KUR NAUDOTI?

50 g drėgmę sugeriantis paketėlis idealiai tinka maždaug 1–2 m² ploto patalpoms, kurių prasta oro cirkuliacija.





Didesnėse patalpose naudokite kitus drėgmę sugėrimo prietaisus, pvz., „Aero 360“, skirtus 20 m².



TECHNINIAI DUOMENYS

Ilgalaikis sugėrimas	Iki 8 savaičių* 1–2 m ² erdvėje Didesniame plote naudokite daugiau „Stop Humidity“ 50 g drėgmės sugėrimo paketėlių * Priklausomai nuo įprasto drėgmės lygio ir kambario temperatūros
Ilgai išliekantis kvapas	Daugiau nei 4 savaites
Technologija	APSAUGO NUO DRĖGMĖS: „Stop Humidity“ 50 g drėgmę sugeriantis paketėlis intensyviai sugeria drėgmės perteklių. Aktyvūs kristalai virsta geliu. SAUGUMAS: Pusiau pralaidi membrana užtikrina oro cirkuliaciją, bet neleidžia susikaupusiai drėgmei pasišalinti. KVAPAS: Kvapieji perliukai garantuoja intensyvų, ilgai išliekantį kvapą.

Paketėlis pagamintas iš	pusiau pralaidžios membranos / PE
Sudėtis	Kalcio chloridas Galima rinktis skirtingų malonių kvapų paketėlių

INSTRUKCIJA

- 1) Išimkite sugėriklį iš įpakavimo.
- 2) Įdėkite sugėriklį (balta puse į viršų) į norimą vietą. Neuždenkite jo! Sugėriklis paruoštas darbui. Vanduo kaupiasi paketėlyje ir virsta geliu.
- 3) Kai sugėriklio turinys visiškai pavirs geliu, išmeskite jį ir įdėkite naują.



LAIKYMAS

Ne ilgiau kaip 2 metus, laikant sandariame, uždarytame ir nepažeistame paketėlyje. Laikyti sausoje patalpoje, aukštesnėje kaip 0 °C temperatūroje.

PERSPĖJIMAS

Neleisti paketėlio turiniui arba susikaupusiam vandeniui patekti ant paausutų arba chromuotų paviršių, odos, audinių, kilimo arba kitokios grindų dangos.

Geliui patekus ant vienos iš šių medžiagų, nedelsdami nuplaukite šiltu vandeniu su tam tikru amoniako kiekiu ir skalaukite toliau.

Naudoti aukštesnėje kaip 10 °C temperatūroje.

SAUGA

Pirms produkta lietošanas lūdzam iepazīties ar attiecīgo drošības datu lapu, kas ir pieejama pēc pieprasījuma.

„Šiame techninių duomenų lape (TDL) pateikta informacija, įskaitant produkto naudojimo rekomendacijas ir taikymo sritis, paremta mūsų žiniomis apie šį produktą ir profesine patirtimi, kuriuos turėjome šio TDL išleidimo dieną. Produktą galima naudoti įvairiai, taip pat skiriasi taikymo ir darbo sąlygos jūsų aplinkoje, kurių mes nekontroliuojame. Todėl „Henkel“ neprisiima atsakomybės už mūsų produkto tinkamumą jūsų gamybos procesams ir sąlygoms, kuriomis jį naudojate, taip pat numatyta paskirčiai ir rezultatams. Jei norite patikrinti, ar mūsų produktas jums tinkamas, primygtinai rekomenduojame atlikti bandymus patiems.

Neprisiimame teisinės atsakomybės už techninių duomenų lape pateiktą informaciją ar bet kokias raštu ar žodžiu suteiktas rekomendacijas dėl aptarto produkto, nebent būtų aiškiai susitarta kitaip arba jei dėl mūsų aplaidumo asmuo buvo sužalotas arba mirė, arba jei taikomas privalomas atsakomybės už gaminį įstatymas.“

Henkel Balti OÜ

Sõbra 61, Tartu 50106, Estonia

Tel: (+372) 7305 800